166  
168

dies. q̄ agnus oculus ē. s̄. cōfutuab̄  
ī frequentatōibz. q̄ usq; pueniāb̄ m̄  
tibus exultantibz. vsq; ad cor. al.  
i. usq; adm̄tiorē ei⁹ deitate. s̄ lau  
des cantabim⁹. ita dicens. Deus m̄s  
estu. ⁊ h̄. ē. d̄s m̄s estu. ⁊ exal. te.  
nō strepitu uerboz. h̄ dicentē. sed  
ipsa dilectio ē uox ista. ⁊ ita p̄stitu.  
diē sol. s̄ diē eternitatis. ⁊ h̄ m̄ fre  
quentatōibz. i. ei⁹ diei desiderio.  
assidue q̄sq; se affligat. donec  
pueiat vsq; ad cor. al. ī futō. i. do  
nec ad sup̄ni sacrificij altitudine  
i. ad eterna gaudia attingat. vel  
p̄ altare mellis mens hoīs. unde  
m̄ lege p̄ceptū fuit fieri altare  
quadrangl̄m. q̄ mens huāna. m̄  
uirtutibz p̄ncipalibz muniti debz.  
s̄. prudentia iusticia. fortitudo.  
temperantia. eadem quoq; debz cō  
cōcūta. ad recipiendū uerbū dei  
atq; ignē dilectionis. tumor. q̄. m̄  
fusa repellit. vñ m̄ leuitico p̄cep  
tū est uesicula guttis. et plumā  
pici. q̄ turtur. ⁊ columba ī holo  
caustu offerēt uesicula guttūris  
inflationē sup̄bie signat. plume  
ianes inquisitiones sublimiū. h̄  
ḡ de holocausto pice. ne de sc̄ia m̄  
tumesceas. ⁊ inquisitionibz sublimiū.  
que human⁹ nō cap̄ senty. tamē  
des opam ut ita sis altare cōca  
uū. h̄ altaris cornu ē. eminentia  
mētis. i. ⁊ templatio sup̄noz. et  
ē sens⁹. ⁊ stitui. diē sol. i. mētis  
exultationē. et claritatē m̄ cō  
templis. ⁊ ī frequentatōibz uir  
tutū. eundo usq; ad cor. al. i. usq;  
ad eminentiā mentis. q̄ ē altāe  
i. ad cōtēplationē. vos dico dice  
tes. Deus m̄s es. ⁊ ⁊. t̄. deus m̄s

es tu. et exal. te. versus ...  
Confitebor t̄. qm̄ exau. me. h̄ nō mu  
tant. et fcs est. ⁊ es m̄ i. la. h̄ uerf⁹  
supra politus ē. h̄ et h̄ cōgrue pon  
tur. q̄ leta ⁊ fessio ē p̄ beneficia. itaq;  
sic cep̄. laudē. ita terminat dicens.  
Confite. do. q. d. sic ego ago ita. et uos  
facite. s̄. ⁊ fitemi dno. sic monui a  
p̄ncipio. qm̄ bo. qm̄ m̄ se m̄ia ei⁹. s̄. i. b̄  
desinit p̄s uā cep̄. q̄ ab inicio q̄ dese  
ruim⁹. dūi usq; ī finē q̄ redim⁹. nō  
ē q̄ salubus delectet nos. q̄ laus dei  
Beati. sint imaculati. ps. alla. alleph.  
i. sine cinne q̄ sunt si m̄ uia. i. m̄  
xp̄o s̄. qui ē uia ueritas. et uita. et  
i. uia. i. i. lege d̄ni que uia ē ad uitā.  
plāli aū dicit. i. maculati ut de fide  
libz. nō dex̄ accipiat. v̄l ita p̄cūna.  
et olim hō miser. et polut⁹ fuit.  
m̄c aū eq̄ b̄i s̄ homines. et per  
remissionē peccatoz imaculati. sed  
tū hac cōdicionē dico. si m̄ uia sunt  
i. i. x̄. ⁊ i. lege dei. et si ambulat et  
hoc ē q̄ diē. qui dem̄ ambulat. nō  
ociosi. i. lege nō carnis. sed d̄ni. s̄. illi  
qui ambulat nō p̄cant mortalibz.  
et si peccant penitent. et p̄ficiūb̄  
h̄i et p̄seuerāt. s̄. nō possunt per  
fecte. n̄ scrutent̄ et cognoscant  
legem dei. unde subdit. versus.  
Beati qui scri. tel. ei⁹. i. scripturas sa  
cras. et est h̄ distinctio beati p̄ act⁹.  
Beati. q̄. ē m̄ uia. i. i. xp̄o s̄. m̄ maclā.  
ambulans i. lege. et s̄ scrutans ut  
p̄uehat. alit. q̄. nō est dign⁹ p̄rē  
n̄ sit p̄habil̄ uite. et nō. q̄ p̄us  
tū. Beati immaculati i. uia. p̄. b̄i  
qui scrutant̄. qm̄ pulcher ordo ple  
nus doctrine. et gracie. aū. q̄. ē uia  
ta q̄ doctrina. s̄. q̄. de x̄. d̄. Cepit illic  
fatere. et docere. et ap̄ls descēb̄s